
CLUBS N° club Adresse Mail Président Correspondant Trésorier Salle

contact@azett41.fr Tournelle Mickaël Huard Rémi Blasius-Pelle Célina Salle des sports du petit houx

bostherve@neuf.fr 19 rue du stade DANZE 7 impasse des Vignes FRETEVAL O236459075 rue des vergers

remi.huard41@gmail.com 02 54 89 36 32 - 06 22 97 09 62 06 37 69 85 19 06 22 71 00 81 41100 Azé 

tournellemickael@gmail.com remi.huard41@gmail.com celina.aurelien@hotmail.fr 02 54 72 92 18

elisabeth.augertt@cegetel.net Blusson Christopher Auger Elisabeth Maxime ZAGUAS Gymnase Eric Tabarly

C.blussonBP41@gmail.com 5 rue Auguste Picard 7 rue des primeveres 4 quai Aristide Briand BLOIS rue Duguay Trouin

francois.demarche@gmail.com 41000 Blois 41000 Blois 06 11 74 04 53 41000 Blois

samuel.klein@free.fr 06 64 45 61 35 02 54 43 12 33 bloisping41-tresorerie@outlook.com

Berthelot Mickaël Salle tennis de table

as.chailles.tt@gmail.com 3 imp des Lilas Chailles 49 rue des Allets

famillethelot@gmail.com 41120 Chailles

06 11 17 74 89 09 65 23 72 51

chouzytt@gmail.com Douady Olivier Maxime Flais Pasquier Florian Gymnase de Chouzy

douadyo@yahoo.fr 34 rte de Chambon ONZAIN 06 37 14 86 83 20 rue du Clos des Beaumonts 41150 Chouzy sur Cisse  

06 89 44 04 80 2 chemin des Madeleines Chouzy

Chouzy 06 64 87 50 38

fl.pasquier@gmx.fr

esccc-tt@allemand.re Gillard Daniel Jean-Pierre Allemand Germain Luc derrière la mairie 

daniel.gillard41@orange.fr 14 av du Clos Marchand 7 rue Corneilles BLOIS 9 route de Bracieux Cour Cheverny 4 rue martinet 

Cour Cheverny 06 51 43 79 42 06 40 13 21 69 41700 Cour-Cheverny 

06 86 90 60 20 lucgermain23@gmail.com 02 54 79 28 10

daniel.gillard41@orange.fr

lachapellevendomoise.ping@gmail.com Lecuir Olivier Germain Jérôme Brillard Nicolas Salle Pierre Cellai

3 rue Cormier Villefrancoeur 14 rue des Tilleuls Fossé 1 rue de la Chapelle Villerbon 4 rue des écoles

06 03 61 94 43 06 42 15 76 79 06 88 42 33 28 41330Champigny en Beauce

olecuir@gmail.com j.germain@sidamo.com eucalyptus2209@hotmail.fr 02 54 20 19 45

asjtt@laposte.net Joanne Frédéric idem président Thomas JOLLY Gymnase Montprofond

joanne.frederic@gmail.com 27 rte du Moulin Villerbon 41260 La Chaussée

3 rue des Rosiers La Chaussée St V 02 54 46 89 92 02 54 74 52 35

06 51 34 41 30

amo-mer-tt@orange.fr Boisgard Laurent Guimont Jean-Marc Dulou Christophe Complexe sportif B Guimont

6 bis rue de Bellevue MER 5 rue des Revaux Mer 8 allée Picasso Mer rue des berthelottes

06 71 98 22 36 06 79 78 81 74 06 73 87 41 29 41500 Mer

lboisgard@gmail.com guimont.jeanmarc@neuf.fr christophe.dulou@wanadoo.fr
tel 0254811711-0964152748

Lhomme Tony idem Président BIET Jean-Jacques Gymnase de Mondoubleau

06 88 70 86 82 06 81 63 28 21 rue du Stade 

dippe.virginie@orange.fr photobiet@wanadoo.fr

tennisdetable@cjmont41.fr Lhommedé Thierry idem président Mohamed BENTHANANE Gymnase Municipal

1596 rue du 21 Août 1944 459 rue des Mardelles Mont Mont près chambord

41250 Mont Près Chambord 06 51 22 39 38

06 73 16 02 94 mohamed.benthanane@free.fr

thierry.lhommede@orange.fr

scmoreett@gmail.com HALBOT Steven idem président Bourdrez Eléonore Gymnase Morée

steven.halbot@gmail.com 9 rte de St Léonard Marchenoir 9 rte de St Léonard Marchenoir Rue du Dr Minot

07 86 71 58 76 06 79 27 04 93 41160 Morée

eleonore.bourdrez@gmail.com

patrick.pguet@orange.fr Sacre Christel Peguet Tania Leroux David Maison du Sport

Salle des fêtes - rue des Ecoles  

BOURSAY

BLOIS PING 41

AS BOURSAY TT 04410735 usbtt41@gmail.com

Moulessehoul Sidi                                     

11 route de Droué                            41270 

Boursay                                                      

Tél 06 24 13 47 54

idem Président

AS CHAILLES

AMO MER

ECHO SPORTIF MULSANS

US CHOUZY TT

04410080

TTCP MONDOUBLEAU

ttcp.mondoubleau@gmail.com

SC MOREE 04410016

04410543

04410015

AP LA CHAPELLE VENDÔMOISE

ESC COUR-CHEVERNY

04410724

04410594

MONT PRES CHAMBORD 04410386

AZE TT 04410696

04410467

ASJ LA CHAUSSÉE ST VICTOR 04410537

Maj au 02/10/2024

04410697

04410466
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CLUBS N° club Adresse Mail Président Correspondant Trésorier Salle

24 rue Principale 1 rue des claires Mulsans Lancöme 41500 Mulsan 29 Route de Blois 

41500 Mulsans patrick.pguet@orange.fr 02 54 44 77 25 41500 Mulsans 

06 09 80 70 72 02 54 87 35 27 ou 06 74 73 40 16 david.leroux@worldline.com 02 54 87 06 62

christel.sacre@orange.fr

ECHO SPORTIF MULSANS 04410594
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CLUBS N° club Adresse Mail Président Correspondant Trésorier Salle

cttouchamps@orange.fr Rubio Aurelie idem président Enrique Rubio Salle Beauregard

57 quai Henri Chavigny Blois 20 rue de Périgny route de Montrichard

06 82 76 34 62 Ouchamps 41120 Monthou sur Bievre

rubio.aurelie@orange.fr enrique.rubio@orange.fr

salbrissolognett41@gmail.com Decan Thierry idem président Moreau Hubert CRJS de Salbris

06 14 35 82 26 12 allée des chataigniers 100 avenue de Belleville

thierry.decan@gmail.com 06 81 72 45 22 41300 Salbris 

moreau.hub@gmail.com 02 54 97 08 95

frederic.chasles13@bbox.fr Lacroix Patrick Daniel Cabreux Cabreux Daniel Salle spécifique tennis de table

patrick.lacroix094@orange.fr 5 avenue du blanc 45 rue Boissanté 06 33 95 73 68 rue de St Exupery

d.cabreux@orange.fr 41110 Saint Aignan 41140 Noyers sur cher d.cabreux@orange.fr 41110 St Aignan

contact@saintaignantt.fr 06 62 81 58 42 06 33 95 73 68

aureldward@free.fr

ppcstgeorges@laposte.net Brial Michel Baudry Samuel Nadia Hodebourg Hall Sportif

16  rue des Goueches Bourré 73 rte du Château Monthou/Cher 4 impasse des Acacias Chissay 168 rte Marcel Bisault

06 29 34 50 37 06 85 56 80 77 06 37 28 27 11 41400 St Georges 

michel.brial9@orange.fr carine.lesage@cegetel.net eric.hodebourg@orange.fr

contactcasltt@gmail.com Maylis Fievet idem présidente Fabrice Schneider Lucien Hassler

4  chemin des Rabris maylis.fievet@gmail.com 138 bis, rte de Chambord rue champs de croix derriere le ces

41220 ST Laurent Nouan 41350 HUISSEAU SUR COSSON 41220 St Laurent Nouan

06 32 59 36 65 fabrice.schneider@rga.fr 06 32 58 36 65

st.sulpice.ping@gmail.com RICHARD Pascal NORMAND Gaylor NORMAND Gaylor Salle des sports Michel Aucante

06 89 83 36 76 06 20 82 60 93 06 20 82 60 93 Place de la Mairie

7 rue des Laurières VILLEBAROU ngaylord@free.fr ngaylord@free.fr 41000St Sulpice de Pommeray

sassayloisirs@gmail.com Pinault Laurent Idem président DANIEL Mathieu Foyer scolaire

laurent.pinault@gmail.com La Sablière 2 impasse des Peupliers Chemery 41700 Sassay

41700 Sassay 06 45 05 26 12 02 54 79 58 32

02 54 79 61 16 - 06 09 30 57 84 tieuu41@gmail.com 06 09 30 57 84

Tourneux François - Président Vinsot Eric Pauline RENAIRE Complexe sportif de la Tizardière

evinsot@hotmail.com 113 rte de Romorantin Selles s/cher 21 rue des Mardelles 15 place Maubert 24 Rue de la Tizardière

tourneuxfrancois83@gmail.com 06 67 00 93 65 Chatillon sur Cher Selles sur Cher 41130 Selles sur Cher

06 19 23 89 52 pauline36@outlook.fr 06 67 00 93 65

manuel.barrois@free.fr Barrois Manuel idem président Saillard Loïc Gymnase pasteur

20 rte de la Grapperie 16 rte de Ternay 13 rue Pasteur

41100 St Firmin des Prés  Montoire - tél 06 10 93 84 77 Montoire

06 13 88 11 69 loic.saillard1@gamil.com

jimmylaetitia@cegetel.net Meunier Jimmy Pinguet Jean-Claude Calsyn Didier Gymnase Gerard Yvon

pongistesduvendomois@gmail.com 4 impasse des boutons d'or 24 rue Jeanne D'Albret Ferme du Bas Village Beaulieu 13 rue Albert 1er

jeanclaudepinguet@orange.fr 41360 Epuisay 41100 Vendôme 41100 Azé 4100 Vendôme

calsyndidier@wanadoo.fr 06 33 07 99 47 02 54 67 00 83 - 06 73 13 48 87 02 54 72 12 04 - 06 35 90 00 93 02 54 80 23 45

ronnay.pagd@wanadoo.fr Ronnay Grégory Fernandes Philippe Leguel Sébastien Espace Sologne

ronnay.christelle@orange.fr 11 A rue de Belle Croix 16 rue Ste Catherine 2 impasse du bois breton rue des chantelettes 

grego.elodie@orange.fr 41200 Villefranche sur cher 41320 St Julien Sur Cher 41200 Villefranche s/cher 41200 Villefranche/cher

cec.phil@orange.fr 06 33 73 73 36 06 30 41 05 72 06 59 10 43 06 02 54 96 57 03

villefranche.tt@gmail.com grego.elodie@orange.fr cec.phil@orange.fr sebastien.leguel@gmail.com

christophe.lemay@wanadoo.fr Vincent Philippe Pilleboue Benoit Pilleboue Benoït Salle Polyvalente

vincentp@orange.fr 4 impasse St Georges 5 rue André Rouballay 5 rue André Rouballay 45 route du parc 

asc.villerbontt@gmail.com 41000 Villerbon 41500 Menars 41500 Menars 41000 Villerbon

02 54 46 82 53 ou 06 22 76 03 08 02 54 46 89 52 ou 06 32 62 08 96 02 54 46 89 52 ou 06 32 62 08 96 02 54 46 82 42

benoit.pilleboue@wanadoo.fr

vineuil-suevrestt@wanadoo.fr Badin Arnaud Pilleboue Raphael Thomas Eric Salle Rene Thauvin

FL ST AIGNAN

SALBRIS SOLOGNE TT 04410017

04410586

04410217

USC ST SULPICE

SELLES SUR CHER

AIGLE SELLOIS
04410726

CTT OUCHAMPS 

04410615

PONGISTE DU VENDÔMOIS 04410083

04410065

PPC ST GEORGES 04410546

St LAURENT NOUAN  TT

VILLERBON TT 04410718

VINEUIL-SP-SUEVRES TT 04410612

VILLEFRANCHE/CHER TENNIS DE 

TABLE

04410279

PING SASSAY LOISIRS 04410729

TTVLB  MONTOIRE 04410730
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CLUBS N° club Adresse Mail Président Correspondant Trésorier Salle

badin.arnaud@gmail.com 10 rue de la coudray 41350 Vineuil 23 rue des Juifs Suèvres 11 rue du Château d'Eau St Denis complexe sportif rue du stade 

06 62 54 86 08 ou 06 89 51 50 79 02 54 87 82 08 - 06 64 34 71 08  06 89 71 45 85 41350 Vineuil 

VINEUIL-SP-SUEVRES TT 04410612

mailto:badin.arnaud@gmail.com

